
Winona Bridge Letter of Interest List
Company Name  Contact  e‐mail  Phone  Cell
3HM LLC Hector Nanka Bruce hectornankabruce@3hmllc.com 952‐846‐4340 612‐296‐7005 DBE
The 106 Group Ltd. Kate Scott rfp@106group.com 651‐290‐0977 DBE
AECOM Patrick Rivard patrick.rivard@aecom.com 612‐849‐2380
Ames Construction Inc Dick Fahland richardfahland@amesco.com 952‐435‐7106 612‐280‐3371
Am‐Tec Designs Connie Sutton csutton@am‐tec.net 651‐433‐2339 DBE
Baker Kent Zin kzinn@mbakercorp.com 312‐575‐3926
Braun Intertec Ben Dzioba bdzioba@braunintertec.com 612‐369‐4472
Courtland LLC  Julia Espey  JuliaEspey@CourtlandLLC.net 763‐567‐2172 646‐641‐5896
Covenant Electric Inc Edward Graydon  egraydon@covenantelectric.com 612‐554‐2067 DBE
C.S. McCrossan Construction  Randy Reiner randyr@mccrossan.com 763‐425‐4167
Edward Kraemer and Sons Inc Bob Beckel  bbeckel@edkraemer.com 952‐890‐2820 612‐282‐8350
E V S Michael Williams mwilliams@evs‐eng.com 952‐646‐0242 DBE
Figg Thomas DeHaven  tdehaven@figgbridge.com 612‐270‐4161
Foth Infrastructure & Environment  Todd Fryzek todd.fryzek@foth.com 651‐288‐8562 651‐472‐3037
HDR Todd Lang todd.lang@hdrinc.com 763‐591‐5400
HNTB Corporation Keith Fraquhar kfarquhar@hntb.com 763‐852‐2133 612‐581‐5878
Isthmus Engineering, Inc Avo Toghramadjian avo@isthmusengineering.com 612‐386‐5773 DBE
J&L Steel and Electrical Services  Patrick Nordberg  patn@jlsteelinc.com 715‐808‐0463

Jon Reger  jonr@jles.us DBE
Jacobs Bruce Peterson  bruce.peterson@jacobs.com 952‐345‐4114

Thomas Parker thomas.parker@jacobs.com 952‐345‐4105 612‐669‐0735
Kiewit Harry Koenigs harry.koenigs@kiewit.com 816‐600‐3671
Kimley‐Horn and Associates Jerry Pertzsch jerry.pertzsch@kimley‐horn.com 651‐643‐0411
LT Leon Associates Inc Luis Leon lleon@ltleon.com 515‐422‐7016 DBE
Loeffel Construction  Brian Loeffel bloeffel@loeffelconstruction.com 952‐474‐4263 DBE
Lunda Construction  Dennis Behnke dbehnke@lundaconstruction.com 651‐437‐9666
Mead & Hunt  Jay Wheaton  jay.wheaton@meadhunt.com 608‐784‐6040

Christina Slattery christina.slattery@meadhunt.com 608‐273‐6380
Meyer Contracting, Inc Verlyn Schoep vschoep@meyerci.com 612‐735‐5855 DBE
Modjeski and Masters  Michael Britt mfbritt@modjeski 717‐790‐9565   x 404
Mortenson Construction Ryan Risch ryan.risch@mortenson.com 763‐522.2100
OnSite Russ Holm russh@onsiteco.com 651‐429‐3781 DBE



Company Name  Contact  e‐mail  Phone  Cell
PCL Civil Constructors Inc E. Gayle Grady  EGGrady@pcl.com 813‐264‐9500
Parsons Vincent Gastoni vincent.gastoni@parsons.com 612‐656‐7070
Parsons Brinckerhoff, Inc. Patrick Hughes hughesp@pbworld.com 612‐677‐1214
Povolny Specialties  Kim Povolny  651‐452‐7335 DBE
Precision Testing Inc Connie Pearson connie@precisiontestinc.com 218‐741‐0555 DBE
Professional Engineering Services Ann Johnson johns421@umn.edu 612‐275‐8190 DBE
Pro Installers Plus Luke Brazier proinstallersplus@yahoo.com 612‐306‐9053 DBE

Melissa Terrio‐Gaulke melissaterrio.gaulke@gmail.com 952‐454‐1980
Saftey Signs Reed Leidle  reed@safetysigns‐mn.com 952‐797‐4792 DBE
S E H Mark Maves mmaves@sehinc.com 651‐490‐2045
SRF Consulting Group Charles Gonderinger cgonderinger@srfconsulting.com 763‐249‐6749
Stantec Kevin Hoglund kevin.hoglund@stantec.com 651‐604‐4837
TKDA Kevin Cullen  kevin.cullen@tkda.com 651‐292‐4461
T.Y.Lin International  Mirek Olmer mirek.olmer@tylin.com 415‐291‐3760 415‐706‐5673
Taylor Construction, Inc. Krista Taylor ktaylor@taylorconstr.com 563‐921‐2315 DBE
Terracon  Steven Gerber  sdgerber@terracon.com 651‐894‐6629
URS Lisa Basile lisa.basile@urs.com 612‐373‐6318
WSN Neil Britton  neil.britton@wsn.us.con 507‐206‐2123
Walsh Construction Company II, LLC Patricia Walsh pawalsh@walshgroup.com 312‐563‐5400 773‐908‐7349
Yaggy Colby Associates  Scott Samuelson  ssamuels@yaggy.com 507‐288‐6464
YAW Construction Group Inc Gilbert Odonkor gilberto@yawconstruction.com 612‐522‐4748 763‐843‐1520 DBE

BJPartners Bernard Jones bernard.jones@bjpartnersllc.com 314‐518‐7152 Marketing 


